Kto jest organizatorem programu Sportowy ORLEN? 

Organizatorem programu Sportowy ORLEN są ORLEN S.A. z siedzibą w Płocku przy 
ul. Chemików 7 oraz Fundacja ORLEN z siedzibą w Płocku przy ul. Chemików 7. 

2. Jaki jest łączny budżet programu? 

Budżet programu wynosi 12.000.000,00 zł (dwanaście milionów złotych). Decyzją organizatorów, 
kwota może ulec zmianie. 

3. Kto może złożyć wniosek? 

Program Sportowy ORLEN kierujemy do fundacji, stowarzyszeń, w tym stowarzyszeń sportowych, 
klubów sportowych, uczniowskich klubów sportowych, podmiotów działających jako samorządowe